eâmara c-Municipal de carigcti
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°  2 6 O/ 1 8
*************************************

Requisita informações sobre reparos em caixa d'água na
CEI Aparecida Bearari Benassi, no Portal da Pérola II.

Senhor Presidente:

Sendo assim, respeitadas as formalidades de estilo, ouvido
o Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito
Municipal requisitando-lhe prestar informações gerais sobre possibilidade de reparos
em caixa d'água na CEI Aparecida Bearari Benassi, no Portal da Pérola II, reportando-
se o Executivo aos seguintes quesitos:

1 — A prefeitura tem conhecimento de que são necessários
reparos em caixa d'água na CEI Aparecida Bearari Benassi, no Portal da Pérola II? Há
rachaduras e consequentemente vazamento de água que se infiltra no solo, com risco
até de desabamento.

2 — Em caso positivo no item 1, quando estes reparos
poderão ser feitos na referida caixa d'água? Os professores, alunos e funcionários
pedem providências urgentemente, pois estão com medo de que ocorra uma fatalidade.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 17 de agosto de 2.018.

LUIZ ROBERTO FERRARI,
VEREADOR.

k

,Pre  eallif,esimmj

1  PIM

raesememeszerffinE kur amn _atrl
W PA

inmeraia

.  -
• iszninnifiner

»11111111111111111
te, infU

is te
0,SY